（様式８）

農業近代化資金残高異動報告書（    年  月分）

                                                                                       年  月  日

    大 阪 府 知 事  様

                                                            住   所

                                                            組 合 名

                                                            代 表 者

    農業近代化資金の残高異動状況を下記のとおり報告します                                      単位： 円

             異動内容

承認年度別

前月末残高 当月中貸付 当月中償還 当月中残高 左の中延滞

件数 金  額(A) 件数 金  額(B) 件数 金  額(C) 件数 金額A+B-C 件数 金   額

                年 度

                年 度

                年 度

              年 度

                年 度

                年 度

                年 度

                年 度

                年 度

                年 度

           計

    異 動 明 細

 １ 新規貸付状況

貸付の相手方
承認

年度
資 金 種 類

貸  付

年月日
貸付金額

約    定    償    還    方    法

第  １  回 第  ２  回 最 終 償 還

年月日 金  額 年月日 金  額 年月日 金   額

計

 ２ 償 還 状 況

貸付の相手方
承認

年度
資 金 種 類 前月末残高

当月中償還
当月末残高            左の中延滞

件数 金  額

計

 ３ 繰上償還状況

貸付の相手方
承認

年度
資 金 種 類 前 月 末 残 高

繰 上 償 還
当 月 末 残 高

年月日 金   額

計